
＜一　般　会　計＞ 補正予算額

３款(民生費)

①介護保険特別会計繰出金【介護サービス課】
・職員等の給与改定に伴う人件費

１～１１款

②職員等の給与改定に伴う人件費【人事秘書課、議会事務局】

補正前予算額（一般会計） 千円

今回補正額 千円

補正後予算額（一般会計） 千円

＜介護保険特別会計＞ 補正予算額

①職員等の給与改定に伴う人件費【介護サービス課】

千円

6,901 千円

6,901

46,856,209

105,195

46,961,404

朝　倉　市　
令和７年度　１２月補正予算②の概要

105,195 千円

98,294 千円

6,901 千円


