

朝 倉 市

令和7年度 12月補正予算②の概要

<一般会計>	補正予算額	105,195 千円
3款(民生費)		
①介護保険特別会計繰出金【介護サービス課】 ・職員等の給与改定に伴う人件費	6,901 千円	
1~11款		
②職員等の給与改定に伴う人件費【人事秘書課、議会事務局】	98,294 千円	

補正前予算額(一般会計)	46,856,209 千円
今回補正額	105,195 千円
補正後予算額(一般会計)	46,961,404 千円

<介護保険特別会計>	補正予算額	6,901 千円
①職員等の給与改定に伴う人件費【介護サービス課】	6,901 千円	